
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
17 11 3 14 5 2

179
17:23

╳

15
7
16

8
17

9 11 13 Auszeit

15:16
17:21

Ende
12:05 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 3 10 4

25

2
18

4
19

6
25

8 9 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:08 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 10 4 12

257
12:11

╳

14
3
15

7
17

10
22

11
23

12
25

Auszeit

10:8
23:21

Ende
12:33 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
11 14 3 5 17 2

21

0
13

1
15

3
16

9
18

10
21

11 Auszeit

1:7
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  TV Mesum vs. TSV Handorf A
Spiel 50 04.02.2024 11:00 Uhr

Gymnasium Borghorst
48565 Steinfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Mesum 8/14
1 Wegmann, Julie X
2 Stienemann, Tessa
3 Hans, Wiebke X
4 Kruk, Sarah X
6 Reker, Lotta X
7 Helming, Lea X

10 Bröker, Louana X
12 Gehling, Joline X
B  Libero
B  Offizielle
T Stienemann, Ralf

C

A  TSV Handorf 7/14
2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Viktoria X
5 Küpper, Lilli X
9 Solder, Julia X

11 Thiel, Matilda X
14 Consten, Josefine X
17 Farwick, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle
T Smolyanin, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Mesum TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 65 17 0 1 2
2 1 1 25 2 25 21 0 0 2

3
2 1 2 50 90 38 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:33 Dauer: 1:33

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Özbilen, Aydan 1 Diel, Diana
2 Tüpker , Antonia 2 Memmler, Lynn

Schr. Thiel, Bettina
Assist. Miller, Joana

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


