

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

B TV Mesum vs. TSV Handorf A

Spiel 50 04.02.2024 11:00 Uhr

Gymnasium Borghorst 48565 Steinfurt



					art :00	(A	TSV	Hand	orf	R		ide :05	(Вти	Mesur	n	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	17	11	3	14	5	2		12	1	6	3	10	4		
ellur		Spielernr.	Ľ						9	17							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:23									
		4 5																ıl
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	7 16	8 17)	9	11	13	Auszeit	2 18	4 19	6 25	8	9	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								15:16 17:21								

S		art :08	(Вти	Mesur	n	R		ide :33	Œ) TSV	Hand	orf	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	6	3	10	4	12		11	14	3	5	17	2	
<u> </u>			7				25							21
Z			12:11]
2	X 14	3 15		10 22	11 23	12 25	Auszeit	0 13	1 15	3 16	9 18	10 21)	11	Auszeit
		10				٩	10:8 23:21	10			10	<u> </u>		1:7 16:20

Г	,	Aufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	S	tartaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Mesum	8/14	(A)	TSV Handorf	7/14
1	Wegmann, Julie	Х	2	SchulzeBuschhoff, Jo	ĪΧ
2	© Stienemann, Tessa		3	© Smolyanin, Viktoria	Х
3	Hans, Wiebke	Х	5	Küpper, Lilli	X
4	Kruk, Sarah	Х	9	Solder, Julia	X
6	Reker, Lotta	Х	11	Thiel, Matilda	X
7	Helming, Lea	Х	14	Consten, Josefine	X
10	Bröker, Louana	Х	17	Farwick, Lotta	X
12	Gehling, Joline	Х	$\stackrel{\cdot}{=}$,	1/
(B)) Libero	•	<u>(A</u>) Libero	
B) Offizielle		A) Offizielle	
Т	Stienemann, Ralf		Τ	Smolyanin, Alex	E

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 65 17 0 1 2 1 1 25 2 25 21 0 0 0 3 3 3 5 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	/ A									
2 1 1 25 2 25 21 0 0	2									
3	1 2									
3 3 3 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 3 5	- 1									
0 4 0 50 00 00 0										
2 1 2 50 90 38 0 1	. 4									
Start: 11:00 Ende: 12:33 Dauer: 1:33										
Sieger: TV Mesum	2.0									

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Özbilen, Aydan	1	Diel, Diana
2	Tüpker , Antonia	2	Memmler, Lynn
		Schr.	Thiel, Bettina
		Assist.	Miller, Joana

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP